

## 27. Zawody Wędkarskie Aktorów „Memoriał Mariana Łacza”

Jacek Kolendowicz: " Laura Łącz jak co roku zaprosiła wędkujących aktorów i przyjaciół na czerwcowe zawody spławikowe imienia jej ojca Mariana Łacza, znanego w powojennej Polsce aktora i reprezentanta Polski w piłce nożnej.



Po zeszłorocznych zawodach na urokliwym stawie w Przypkach na Rancho Pod Bocianem, w których Giancarlo Russo, znany mistrz kuchni, zwyciężył amurem prawie 11 kg, a Tatiana Sosna-Sarno zwyciężyła 8,5 kg karpia i karasi srebrzystych, wędkarski apetyt uczestników imprezy nie został w tym roku zaspokojony.

Woda w stawie mocna opadła, a ryby nie dawały znaku życia, nie licząc stadka kilku apatycznych, opalających się przy powierzchni amurów. W tej sytuacji każda rybka była na wagi złota. Zdesperowany Jarosław Domin punktował niespełna 2-gramowymi sonecznicami (12 sztuk), które wystarczyły mu na wysokie, 5. miejsce.

Jedynym zwyciężonym karpem 2,5 kg dało zwycięstwo Wojciechowi Majchrzakowi, a Izabela Trojanowska wywalczyła okoniem 120 g miejsce na podium i puchar dla najlepszej wędkarki, ufundowany przez prezesa ZG PZW Beatę Olejarz.

Mimo tak trudnych warunków na łowisku Giancarlo Russo był bliski powtórzenia ubiegłorocznego sukcesu, ale tym razem duży amur, którego miał na kiju, wygrał walkę, przecierając tyklo o filar drewnianego mostka. Nic to – najważniejsza była koleżeńska atmosfera imprezy, piękna słoneczna pogoda, pyszne jedzenie oraz wiele cennych nagród i upominków, ufundowanych przez znakomitych sponsorów.

Godna odnotowania jest promowana podczas imprezy przez **BNP Paribas** akcja #Wpływowi. Jej celem jest rozpropagowanie innowacyjnego sprzętu Aquard, za pomocą którego każdy wędkarz może mierzyć zasolenie wody w swoich łowiskach. Wyniki tych pomiarów trafiają do specjalnej bazy danych za pomocą aplikacji Aquard i są analizowane przez naukowców z SGGW w Warszawie. W ten sposób wędkarze mają okazję czynnie wspierać walkę o poprawę czystości polskich rzek i jezior. Warto wziąć w tym udział.

Wyniki:

1. Wojciech Majchrzak 2500 g
2. Izabela Trojanowska 120 g
3. Andrzej Grabarczyk 70 g

Sponsorzy:

Rancho Pod Bocianem, Neutrina, Telewizja ATV, Kogata Szk?o Weneckie, BNP Paribas, Lek-Am, Robert ?uralski. PROS, Fruits4You, Restauracja Brindisi, Cosinus.

24 czerwca 2024, 10:53